Município de Carapicuíba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 793 , DE 21 DE JULHO  DE 2.016.

SERGIO RIBEIRO SILVA Prefeito do Município de

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

R E S O L V E:-

ALTERAR, a Portaria nº 298, de 07 de Abril de 2.016, que

nomeia os Membros do Conselho Gestor de Saúde, item II, Seguimento dos

Trabalhadores, Unidade Básica de Saúde  Novo Horizonte, substituindo o Sra.

MARGARIDA MARIA DA SILVA BRANDÃO pela Sra. JANAINA DE

ARAÚJO.

Permanecem inalteradas as demais disposições da

Portaria nº 298, de 07 de Abril de 2.016.

Publique, registre e cumpra-se.

Município de Carapicuíba, 21 de Julho de 2.016.

SERGIO RIBEIRO SILVA

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e

publicado no site do município no endereço: WWW.carapicuiba.sp.gov.br.

.

.

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM

Secretária de Assuntos
                                               Jurídicos